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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né 1|1enin 8 , paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashké&punétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sckretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare,
publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00017952/RPC0011491

—Njésiz—pér-Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t€ aplikacioneve, konstaton s&
kandidatet si né& vijim, i plotésojng kushtet dhe kriteret e konkursit pér tu pérfshiré ne listén e
ngushté:

Mésimdhénés pér Léndén e TIK-ut né SHFMU “Néné Terezlp ” né Budisalc 6 oré dhe né
SHF. [VI U “Até Gjergj Fishta” né Jagodé 8 oré pozité e liré. ‘

1, Llaura Nikollaj

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim kalté drejté té parashtroni ankesé prané
Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rczultati'f pérfundimtar brenda 8 ditésh nga
dita e publikimit & tij. '




